Pos
1
p

11

16

18

20

23

27

29

34
35

39

41
42

Licencia
108697251
CB00783087
231753916
GC00433932
CM00391917
108467132
105749899
AMO00773002
CM18786797
112749896
CM07212211
231753921
100243258
CM00762087
108321803
8802456657
AM25615150
CMm81778856
CM33775352
8802397164
CP05785063
CM00291259
CM18755210
108441360
CM00296200
115646767
CM(C2302344
CP09477450
108406867
114786051
8816369834
7761391185
108362827
CM33775357
CM00219939
112695657
CM12624674
GC11417732
231774807
211787257
CM41794956
CB42336671
4400747103

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA
AMATEUR MASCULINO DE 42 CATEGORIA
Augusta Golf Calatayud - 24, 25 y 26 de mayo de 2013

3 ®

Nombre

ORTEGO PEREZ, EDUARDO
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO
MORAN FERNANDEZ, RICARDO
LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN
VILLAS TORRUBIA, VICTOR MANUEL
PASCUAL ANDRES, PABLO

GALLIZO LARRAZ, FERNANDO
BRIALES MALDONADO, JAVIER
BELDA PEREZ, JUAN CARLOS

PEREZ ESPUELAS, JESUS

JIMENEZ SANCHEZ, FERNANDO
TASCON SOUTO, EMILIO MANUEL
SANCHEZ LUNO, GALO

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER
HERMOSA LOPEZ, FLORENCIO
AYLLON DE LA OSA, JULIO

PASTOR GIMENEZ, ALBERTO
GOMEZ SOLER, JOSE MANUEL
MORENO RIOS, RAUL

TORRES ARROYO, PEDRO
GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANCISCO
ABAD RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
ALVARO WRIGHT, ALBERTO SANTIAGO
SORIA SORIA, JOSE LUIS

GONZALEZ SERRANO, RICARDO
BERDASCAS CARRERA, MARIANO
ZARAPUZ LOSCOS, ARMANDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ, PEDRO LUIS
VELILLA GIL, MIGUEL ANGEL
YUBERO MARTIN, CARLOS

MENA SANCHEZ, JUAN ANGEL
GOMEZ DIAZ, FERNANDO

MOLERO SANCHEZ, GREGORIO
VIOLERO BOLANOS, IVAN
HERENCIAS LOPEZ, FRANCISCO
ZABORRAS ELENA, JOSE ANTONIO
ALONSO RODERO, CARLOS

SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ IGLESIAS, JAVIER

SUAREZ DELGADO, DIEGO

ROJAS CALDERON, JUAN LUIS
FERNANDEZ SANJURJO, DAVID
ARELLANO NAVARRO, JOSE MIGUEL

Hex NVH Edad Hpu 12

211
19.4
18.6
19.8
18.5
18.9
23.1
21.2
20.4
18.5
18.5
18.6
18.9
18.9
18.7
18.7
18.9
24.8
18.5
24.3
19.7
19
21.4
20.4
19.4
18.7
20.1
18.5
30
22.8
19.3
18.9
18.9
25.2
21.5
20.8
20.3
18.7
26.4
21.9
18.8
24
23

19.9

22.3

18.8

18.8
19
244
18.6

19.1

20.5

18.8
20.2
18.6
28.5

19.4
19
19

21.6
20.9
204
18.8

22
18.9
241
23.1

S vl uvuunIIIlunIZuvonnunZunZunInIIZnIIIZTnIIIIIIIIuwon

24
22
21
22
21
21
26
24
23
21
21
21
21
21
21
21
21
28
21
27
22
21
24
23
22
21
22
21
29
25
21
21
21
28
24
23
23
21
29
24
21
27
26

93
94
94
95
95
95
96
96
96
96
97
97
97
97
97
98
98
99
99
100
100
100
101
101
101
101
102
102
103
103
103
103
103
104
105
105
105
105
106
106
107
108
108

22 32 42 Total
93
94
94
95
95
95
96
96
96
96
97
97
97
97
97
98
98
99
99
100
100
100
101
101
101
101
102
102
103
103
103
103
103
104
105
105
105
105
106
106
107
108
108



Pos

47

51

55
56
57
58
59
60
61
62

Licencia
CM56303043
112697507
115434795
CM87626290
108364941
108287882
108438646
102454862
CM61627771
114466826
CM11127072
CB18083121
8802102467
CM41621848
CMB7634658
CM41794451
CM15627479
CP15398440
CM33691901

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA
AMATEUR MASCULINO DE 42 CATEGORIA
Augusta Golf Calatayud - 24, 25 y 26 de mayo de 2013

LUQUE TAVIEL DE ANDRADE, FRANCISCO

Nombre

PEREZ ARANDA, SERGIO

SANZ MARTIN, JOAQUIN
GARCIA-LEGAZ ALONSO, CARLOS
MARTINEZ LOPEZ, JUAN MANUEL
MONTEAGUDO ALDA, ARTURO
ESTERAS SEBASTIAN, JOSE CARLOS
BERNARDO BUSTOS, ANGEL
ARRIBAS JIMENEZ, JOSE LUIS
BIELSA ARTIDIELLO, JOSE MANUEL
GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO

CRUZ NAVARRO, ANTONIO
JIMENEZ SANCHO, SEGUNDO
CONTRERAS GIL, OSCAR
PEREZ-JUSTE VALERO, ALEJANDRO
SANCHEZ VEGAS, JOAQUIN

RODRIGUEZ ALONSO, CESAR MANUEL
RODRIGUEZ DEL CASTILLO, JOSE ANTONI
VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

(57

Hex NVH Edad Hpu

22.3
22
21.7
25.6
23.1
21.2
18.7
25.8
23.1
20
18.9
18.6
20.7
19.9
27.3
231
21.7
22.2
314

22.1
21.8

23.2
213
18.8
25.9
23.2
20.1
19
18.7
20.8
20
27.5
23.2
21.8
22.3
31.6

W vnZn - L

25
25
24
29
26
24
21
29
26
22
21
21
23
22
29
26
24
25
29

12

108
108
108
109
109
109
109
110
110
110
110
111
114
115
117
119
120
122
145

22 32 42 Total

108
108
108
109
109
109
109
110
110
110
110
111
114
115
117
119
120
122
145



